

## « برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ شرکت آتیه فولاد نقش جهان »

### در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت آتیه فولاد نقش جهان ۲۷۳ ریال سود به ازای هر سهم تقسیم گردید.

آقای ملکی مدیر عامل شرکت آتیه فولاد نقش جهان از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت آتیه فولاد نقش جهان خبر داد.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مذکور با حضور اکثریت صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنان ، بازرس قانونی شرکت و اعضاء محترم هیأت مدیره در روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۵/۲۵ در محل سالن اجتماعات شرکت توکا حمل و نقل برگزار گردید.

پس از اعلام رسمیت جلسه، دستور جلسه قرائت و آقای امیرحسین نادری نماینده کارکنان شرکت فولاد مبارکه به عنوان رئیس مجمع ، آقای حمیدرضا قندی نماینده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و آقای محمد تقی صمدی به عنوان نماینده شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد به عنوان ناظرین مجمع و آقای احمد جعفری به عنوان منشی مجمع انتخاب گردیدند. پس از آن گزارش هیئت مدیره به مجمع توسط مدیرعامل شرکت آقای علیرضا ملکی قرائت گردید. در ادامه جلسه، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت نیز گزارش خود را در خصوص صورت های مالی شرکت آتیه فولاد نقش جهان برای دوره مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ ارائه و مورد تصویب سهامداران قرار گرفت.

آقای امیرحسین نادری ضمن تشکر از اعضای هیئت مدیره، مدیران و کارکنان شرکت آتیه فولاد نقش جهان، عملکرد شرکت مذکور را به عنوان یکی از هلدینگ های مهم و شبکه توزیع محصولات فولادی در کشور مطلوب خواند و گفت با اهداف و فعالیت های نظام مندی که شرکت آتیه فولاد برای خود به ویژه سرمایه گذاری در پروژه های شرکت صنایع ورق های پوشش دار تاراز چهارمحال و سنگ و فولاد هرمزگان ترسیم نموده است آینده بسیار مناسب و روشنی برای شرکت مذکور و شرکت های زیرمجموعه رقم خواهد خورد و سهامداران محترم آن در آینده بهره مناسبی از سرمایه گذاری های خود خواهند برد.

لازم به ذکر است که بالغ بر ۹۳ درصد سهام شرکت آتیه فولاد نقش جهان به صورت مستقیم و غیر مستقیم متعلق به کارکنان شریف فولاد مبارکه می باشد. این شرکت پس از شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت فولاد مبارکه تنها شرکت سهامی خاص است که با این درصد سهام افتخار خدمت به پرسنل شرکت فولاد مبارکه را دارد.

ایشان اعلام نمود در حال حاضر ۱۷ شرکت به عنوان شرکت های زیرمجموعه آتیه فولاد نقش جهان در زمینه تأمین مواد معدنی و بازرگانی ، بازار سرمایه ، تولید ورق گالوانیزه و گالوالوم (برای اولین بار در کشور) ، تولید دولومیت و آهک کلسینه و خدمات فولاد فعالیت می نمایند .

عملکرد شرکت آتیه فولاد نقش جهان خوشبختانه طی سالهای گذشته روند بسیار مثبت و مناسبی را داشته است . EPS شرکت ۲۷۵ ریال بوده که براساس تصویب مجمع ۲۷۳ ریال سود به ازای هر سهم تقسیم گردید. همچنین در رسیدگی به موارد دیگر دستور جلسه مؤسسه حسابرسی آیین تراز آریا به عنوان بازرس اصلی و حسابرس و مؤسسه کاربرد تحقیق به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه نسل فردا به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای درج آگهی و دعوتنامه های سال مالی منتهی به ۹۷/۰۳/۳۱ انتخاب گردید.

در ادامه تقسیم سود ۲۷۳ ریالی مقرر گردید حدود ۱۸۰ ریال سود بابت تصویب مجمع عمومی فوق العاده سال گذشته به حساب افزایش سرمایه منظور و مبلغ حدود ۹۳ ریال طی مجمع عمومی فوق العاده که در آینده برگزار می گردد بابت سرمایه گذاری در شرکتهای ورق های پوشش دار تراز چهارمحال و شرکت سنگ و فولاد هرمزگان به حساب افزایش سرمایه منظور خواهد شد.

شایان ذکر است به محض آماده شدن برگه های حق تقدم ، از طریق خبرنامه شرکت فولاد مبارکه به سهامداران محترم اطلاع رسانی خواهد شد. لذا سهامداران محترم جهت سهولت در دریافت گواهی نامه حق تقدم به آدرس وب سایت شرکت سرمایه گذاری توسعه توکا [www.tukadev.ir](http://www.tukadev.ir) مراجعه و پس از چاپ و تکمیل فرم های مربوطه ، به آدرس شرکت توسعه توکا: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- مجتمع کوثر- فاز ۲- طبقه ۲ واحد ۴۲۹ و یا از طریق تلفکس ۰۳۱/۳۶۲۰۴۷۸۴-۸۵ ارسال فرمایند.

در ضمن سهامدارانی که مایل به دریافت سود سهام خود هستند می توانند پس از دریافت فرم حق تقدم سهام نسبت به تکمیل فرم اقدام و سود خود را دریافت دارند ، در غیر اینصورت شرکت برای آن دسته از سهامدارانی که نسبت به تکمیل فرم اقدام ننمایند و درخواست سود ننموده اند افزایش سرمایه خواهد داد.